
ZARZĄDZENIE NR 22/ 2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie:
powolania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o zamówienie publiczne pn. :

Zakup i dostawa oleju opalowego do obiektów Gminy Ślesin

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., 907 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonym na Zakup i dostawa oleju opałowego do obiektów
Gminy Ślesin

w następującym składzie:
1. Sławomir Królak
2. Ilona Banaszak
3. Alicja Owczarska
4. Agnieszka Kowalska

- przewodniczący
- z-ca przewodniezacego
- sekretarz
- członek

§2
Wykonanie czynnoser określonych zarządzeniem powierzam Przewodniczącemu Komisji

Przetargowej, zgodnie z zatwierdzonym Regulaminem Komisji Przetargowej Zarządzeniem
nr 35/2012 r. Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2012 r.

§3
Za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie.

U I RZ
~"_.",,,, 1404"'"

rgr inż. Mariusz Zaborowski

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


